
UCHWAŁA NR LXIX/429/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
oraz określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Bartoszyce. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia   14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1  i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych  (t. j. Dz. U.   z 2022 r. poz. 2082, ze zm. poz. 2089, 2666, Dz. U. z 2023 r.  
poz. 709, 825) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

W uchwale nr XLIV/305/2018 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 15 marca 2018 r.  w sprawie ustalenia czasu na 
realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Bartoszyce zmienionej uchwałą nr LX/370/2022 Rady Miasta Bartoszyce 
z 24.11.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  § 2 ust. 1 liczbę „1,14 zł” zastępuje się liczbą „1,30 zł”, 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 814FF755-3118-4F1A-B9C3-FA4D2F3928A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/429/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


